
SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 JÚLIA NAVARRO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

2 ALENA SHIMKOVA S/T BEL AIR

3 Katerina Jasanada S/T CN VILANOVA

4 CARLA SALRACH S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

5 LAIA ZARDOYA S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

6 ANE ADELL S/T BEL AIR

7 ALMA GUTIERREZ S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

8 NOA PADILLA S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 SOFIA VILLA 59"22 BEL AIR

2 EMMA TISSEYRE 54"10 BEL AIR

3 OLIVIA DATO 51"10 BEL AIR

4 CAMILA HAISMA 45"88 BEL AIR

5 ONA BAS 50"40 BEL AIR

6 Núria Coll 53"27 CN VILANOVA

7 Kirsten Patricia Lucioano 56"39 CN VILANOVA

8 TAYMA BOUKHARI S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 BIEL CAMACHO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

3 Samuel Muñoz S/T CN VILANOVA

4 Imanol Arango 41"67 CN VILANOVA

5 ERIC BRUUN 43"37 BEL AIR

6 HUGO ESTEBAN S/T BEL AIR

7 MARC SANCHEZ S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

8

ALEVÍ FEMENÍ 50M ESQUENA

ALEVÍ MASCULÍ 50M ESQUENA

1
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SÈRIES
CN Vilanova 22/04/2023

6a JORNADA INTERCOMARCAL DE NATACIÓ
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SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 SARA BOZA S/T BEL AIR

2 EMMA MARTOS S/T BEL AIR

3 CANDELA GARCÍA S/T BEL AIR

4 Chantal Vettier S/T CN VILANOVA

5 ANNA GALLARDO S/T BEL AIR

6 ARIANA OLANO S/T BEL AIR

7 IRENE TENA S/T BEL AIR

8 CLARA NONNET S/T BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 LARA LOPEZ S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

2 Lola Vergès 1'54"67 CN VILANOVA

3 Sabrina Rivero 1'39"20 CN VILANOVA

4 Carla Carnicer 1'28"44 CN VILANOVA

5 TANIA FERHANI 1'31"24 BEL AIR

6 TANIA BRUUN 1'42"16 BEL AIR

7 MINERVA GUTIERREZ S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Sebastian Alejandro Peña S/T AESE

2 NICOLÁS BALLESTER 1'53"35 BEL AIR

3 TOM MENARGUES 1'40"58 BEL AIR

4 SACHA FIAMMA 1'31"87 BEL AIR

5 TRISTAN JORGE 1'38"15 BEL AIR

6 Arnau De Arias 1'52"84 CN VILANOVA

7 BALDO BALLESTER 2'06"78 BEL AIR

8 Pau Urós S/T AESE

INFANTIL FEMENÍ 100M ESQUENA

INFANTIL MASCULÍ 100M ESQUENA
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SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 NÚRIA VIDAL S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

3 LAURA BORRELL 1'27"41 BEL AIR

4 Abril González 1'22"24 CN VILANOVA

5 SCARLETT JORGE 1'22"97 BEL AIR

6 Carla Vallverdú 1'59"22 CN VILANOVA

7

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 KILIAN LUKJAR S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

3 IVAN MARTOS S/T BEL AIR

4 AXEL BOLEDA 1'13"58 BEL AIR

5 DANI DATO 1'16"30 BEL AIR

6 BRIAND ALVARADO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

7

8

CADET-JUVENIL MASCULÍ 100M ESQUENA

CADET-JUVENIL FEMENÍ 100M ESQUENA

7

8



SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 JÚLIA NAVARRO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

2 ALENA SHIMKOVA S/T BEL AIR

3 Katerina Jasanada S/T CN VILANOVA

4 CARLA SALRACH S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

5 LAIA ZARDOYA S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

6 ANE ADELL S/T BEL AIR

7 ALMA GUTIERREZ S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

8 NOA PADILLA S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Kirsten Patricia Lucioano 1'23"07 CN VILANOVA

2 Núria Coll 1'00"53 CN VILANOVA

3 SOFIA VILLA 58"00 BEL AIR

4 ONA BAS 48"94 BEL AIR

5 CAMILA HAISMA 54"19 BEL AIR

6 OLIVIA DATO 1'00"13 BEL AIR

7 EMMA TISSEYRE 1'04"04 BEL AIR

8 TAYMA BOUKHARI S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 BIEL CAMACHO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

3 Samuel Muñoz S/T CN VILANOVA

4 ERIC BRUUN 51"22 BEL AIR

5 Imanol Arango 55"42 CN VILANOVA

6 HUGO ESTEBAN S/T BEL AIR

7 MARC SANCHEZ S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

8

ALEVÍ FEMENÍ 50M BRAÇA

ALEVÍ MASCULÍ BRAÇA

10
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SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 CLARA NONNET S/T BEL AIR

2 IRENE TENA S/T BEL AIR

3 ARIANA OLANO S/T BEL AIR

4 MINERVA GUTIERREZ S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

5 CANDELA GARCÍA S/T BEL AIR

6 EMMA MARTOS S/T BEL AIR

7 SARA BOZA S/T BEL AIR

8 LARA LOPEZ S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Chantal Vettier S/T CN VILANOVA

2 TANIA BRUUN 1'55"45 BEL AIR

3 VALERIA FERNANDEZ 1'52"68 BEL AIR

4 Carla Carnicer 1'38"87 CN VILANOVA

5 Sabrina Rivero 1'46"18 CN VILANOVA

6 TANIA FERHANI 1'55"34 BEL AIR

7 Lola Vergès 1'59"44 CN VILANOVA

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 Sebastian Alejandro Peña S/T AESE

2 SACHA FIAMMA 2'04"77 BEL AIR

3 TRISTAN JORGE 1'55"85 BEL AIR

4 TOM MENARGUES 1'44"79 BEL AIR

5 Arnau De Arias 1'55"84 CN VILANOVA

6 BALDO BALLESTER 2'00"75 BEL AIR

7 NICOLÁS BALLESTER 2'07"75 BEL AIR

8 Pau Urós S/T AESE

INFANTIL MASCULÍ 100M BRAÇA

INFANTIL FEMENÍ 100M BRAÇA
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SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 NÚRIA VIDAL S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

3 SCARLETT JORGE 1'42"24 BEL AIR

4 CHLOE CHARPENTIER 1'32"20 BEL AIR

5 Abril González 1'39"80 CN VILANOVA

6 Carla Vallverdú 2'00"45 CN VILANOVA

7

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 KILIAN LUKJAR S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

3 IVAN MARTOS S/T BEL AIR

4 MAXIME RENAULT 1'30"27 BEL AIR

5 MALIK CHERCHALI 1'57"78 BEL AIR

6 BRIAND ALVARADO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

7

8

CADET-JUVENIL MASCULÍ 100M BRAÇA

CADET-JUVENIL FEMENÍ 100M BRAÇA
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SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1

2

3 TR360-1 S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

4 BEL AIR 1'11"46 BEL AIR

5 CN VILANOVA S/T CN VILANOVA

6 TR360-2 S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

7

8

SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1

2

3 CN VILANOVA S/T CN VILANOVA

4 BEL AIR 1 2'32"44 BEL AIR

5 BEL AIR 2 2'34"11 BEL AIR

6

7

8

SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1

2

3 TR360-1 S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

4 BEL AIR 1 2'05"44 BEL AIR

5 BEL AIR 2 2'20"11 BEL AIR

6

7

8

RELLEUS CADET-JUVENIL MIXTE 4X50M LLIURE

RELLEUS ALEVÍ MIXTE 4X25M LLIURE

RELLEUS INFANTIL MIXTE 4X50M LLIURE
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SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 CARLA MICHEL S/T BEL AIR

3 Noa Peris S/T CN VILANOVA

4 Noa Garrido S/T AESE

5 Alba Blasco S/T AESE

6 NOA ARGÜESO S/T BEL AIR

7

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 VALENTIN NONNET S/T BEL AIR

3 EDER ADELL S/T BEL AIR

4 Eric Bordera S/T AESE

5 Asier Rodriguez S/T AESE

6 LUCA PEREZ S/T BEL AIR

7 MAXIMO ROJAS S/T BEL AIR

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Biel Roca S/T AESE

3 Brandon Steven Bravo S/T AESE

4 VALERIO DI FRANCO 37"31 BEL AIR

5 Daniel Giugioiu S/T AESE

6 Daniel Rodriguez S/T AESE

7 DYLAN SANCHEZ S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

8

PREBENJAMÍ MASCULÍ 25M ESQUENA

PREBENJAMÍ FEMENÍ 25M ESQUENA
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SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 CANDELA MORENO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

2 FIONA FERANDEZ S/T BEL AIR

3 Ehari Rodriguez S/T AESE

4 Candela Blasco S/T AESE

5 Nora Abella S/T AESE

6 Itzel Serra S/T CN VILANOVA

7 DANIELA PAREJA S/T BEL AIR

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 WIJDAN LHARRAK S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

2 Alba Lopez S/T AESE

3 Andrea Coria S/T AESE

4 Mariona Culqui 24"50 CN VILANOVA

5 EMMANUELA WAISSMANN 33"21 BEL AIR

6 Noa Lopez S/T AESE

7 PAULA ROMERO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 ALEJANDRO PAREJA S/T BEL AIR

2 Alessandro Vázquez S/T AESE

3 Santiago David Peña S/T AESE

4 Alan Rodriguez S/T AESE

5 Quim Esteras S/T AESE

6 Eric Gracia S/T AESE

7 ELIOT LOPEZ S/T BEL AIR

8 MARIO ESTERAS S/T BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 JORDI MAZZEO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

3 OSKAR ADAS S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

4 SALVADOR NUÑEZ S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

5 ALAN ALVARADO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

6 SEBASTIAN DAVID NOGUEIRA S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

7 Manel Rojas S/T AESE

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Alejandro Ortega 29"69 CN VILANOVA

3 LISANDRO DI FRANCO 22"49 BEL AIR

4 Joaquín Castellví 20"74 CN VILANOVA

5 VICTOR MESTRES 22"02 BEL AIR

6 Lucas Marin 24"56 CN VILANOVA

7 GABRIEL WAISSMANN 36"38 BEL AIR

8

26

BENJAMÍ MASCULÍ 25M ESQUENA

BENJAMÍ FEMENÍ 25M ESQUENA
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SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 CARLA MICHEL S/T BEL AIR

3 Noa Peris S/T CN VILANOVA

4 Noa Garrido S/T AESE

5 Alba Blasco S/T AESE

6 NOA ARGÜESO S/T BEL AIR

7

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 VALENTIN NONNET S/T BEL AIR

3 EDER ADELL S/T BEL AIR

4 Eric Bordera S/T AESE

5 Asier Rodriguez S/T AESE

6 LUCA PEREZ S/T BEL AIR

7 MAXIMO ROJAS S/T BEL AIR

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Biel Roca S/T AESE

3 Brandon Steven Bravo S/T AESE

4 VALERIO DI FRANCO 37"02 BEL AIR

5 Daniel Giugioiu S/T AESE

6 Daniel Rodriguez S/T AESE

7 DYLAN SANCHEZ S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

8
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28

PREBENJAMÍ MASCULÍ 25M BRAÇA

PREBENJAMÍ FEMENÍ 25M BRAÇA



SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 CANDELA MORENO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

2 FIONA FERANDEZ S/T BEL AIR

3 Ehari Rodriguez S/T AESE

4 Candela Blasco S/T AESE

5 Nora Abella S/T AESE

6 Itzel Serra S/T CN VILANOVA

7 DANIELA PAREJA S/T BEL AIR

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 WIJDAN LHARRAK S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

2 Alba Lopez S/T AESE

3 Andrea Coria S/T AESE

4 Mariona Culqui 31"57 CN VILANOVA

5 EMMANUELA WAISSMANN 32"86 BEL AIR

6 Noa Lopez S/T AESE

7 PAULA ROMERO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1 ALEJANDRO PAREJA S/T BEL AIR

2 Alessandro Vázquez S/T AESE

3 Santiago David Peña S/T AESE

4 Alan Rodriguez S/T AESE

5 Quim Esteras S/T AESE

6 Eric Gracia S/T AESE

7 ELIOT LOPEZ S/T BEL AIR

8 MARIO ESTERAS S/T BEL AIR

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 JORDI MAZZEO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

3 OSKAR ADAS S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

4 SALVADOR NUÑEZ S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

5 ALAN ALVARADO S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

6 SEBASTIAN DAVID NOGUEIRA S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

7 Manel Rojas S/T AESE

8

SÈRIE CARRER NOM COGNOM TEMPS ENTITAT

1

2 Alejandro Ortega 28"89 CN VILANOVA

3 VICTOR MESTRES 24"45 BEL AIR

4 Lucas Marin 23"85 CN VILANOVA

5 LISANDRO DI FRANCO 23"90 BEL AIR

6 Joaquín Castellví 26"32 CN VILANOVA

7 GABRIEL WAISSMANN 35"62 BEL AIR

8

BENJAMÍ FEMENÍ 25M BRAÇA
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BENJAMÍ MASCULÍ 25M BRAÇA
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SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1

2

3 AESE 2 S/T AESE

4 BEL AIR 2'12"33 BEL AIR

5 AESE 1 S/T AESE

6

7

8

SÈRIE CARRER EQUIP TEMPS ENTITAT

1 TR360-2 S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

2 AESE 3 S/T AESE

3 AESE 1 S/T AESE

4 BEL AIR 1'28"36 BEL AIR

5 CN VILANOVA S/T CN VILANOVA

6 AESE 2 S/T AESE

7 TR360-1 S/T TR360 PENEDÈS MARÍTIM

8

RELLEUS PREBENJAMÍ MIXTE 4X25M LLIURE

36

RELLEUS BENJAMÍ MIXTE 4X25M LLIURE

37


